
Telefon

Name Vorname Vorwahl Anschluss Durchwahl

SG 2  Bildung und Beratung

Schulleiter Heilmann Udo 035242 631 35 00 Udo.Heilmann@lfulg.sachsen.de

Stellv. SGL Bildung und Fachrecht Barthel Oliver 035242 631 35 51 Oliver.Barthel@lfulg.sachsen.de

Rindfleisch Annett 035242 631 35 50 Annett.Rindfleisch@lfulg.sachsen.de

Unger Erik 035242 631 35 53 Erik.Unger@lfulg.sachsen.de

Wallbaum Christian 035242 631 35 52 Christian.Wallbaum@lfulg.sachsen.de

Dr. Strehle Gerda 035242 631 35 55 Gerda.Strehle@lfulg.sachsen.de

Blunk Christian 035242 631 35 57 Christian.Blunk@lfulg.sachsen.de

Woischke Julia 035242 631 35 58 Julia.Woischke@lfulg.sachsen.de

Pampel Marie-Louise 035242 631 35 47 Marie-Louise.Pampel@lfulg.sachsen.de

Walther Ingo 035242 631 35 48 Ingo.Walther@lfulg.sachsen.de

Fachrecht Pflanzenbau, Düngung Beger Lydia 035242 631 35 49 Lydia.Beger@lfulg.sachsen.de

Fachrecht Tierhaltung Eysold Tilo 03522 311 411 Tilo.Eysold@lfulg.sachsen.de

Kiffer Kerstin 035242 631 35 45 Kerstin.Kiffer@lfulg.sachsen.de

Sievers Christian 035242 631 35 44 Christian.Sievers@lfulg.sachsen.de

Beratung zur Einkommens- und 

Vermögenssicherung
von Bernuth Elgar 035242 631 35 56 Elgar.vonBernuth@lfulg.sachsen.de

Mail

Pflanzenschutz und Schaderregerüberwachung 

im Gartenbau

Fachrecht Pflanzenbau, landwirtschaftlicher 

Ressourcenschutz, Ernährungsnotfallvorsorge

Fachschule für Landwirtschaft und 

Meisterausbildung

Ansprechpartner/in
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